

Belopp i tkr	Ack. Jan 2019 - Dec 2019	Ack. Jan 2018 - Dec 2018	Ack. Budget	Ack. avvik. föreg. år %
Intäkter				
Nettoomsättning	5 756	6 041	6 150	-4,7 %
Övriga rörelseintäkter	168	292	150	-42,5 %
Summa Intäkter	5 924	6 333	6 300	-6,5 %
Kostnader				
Kostnader för varor, material och vissa köpta tjänster				
Inköp varor och material	-214	-246	-350	13,2 %
Förändring av lager, produkter i arbete och pågående arbeten	-15	24		-160,5 %
<i>Summa Kostnader för varor, material och vissa köpta tjänster</i>	<i>-228</i>	<i>-222</i>	<i>-350</i>	<i>-2,9 %</i>
Bruttovinst	5 527	5 819	5 800	-5,0 %
Övriga externa rörelsekostnader				
Lokalkostnader	-2 134	-2 137	-2 190	0,2 %
Hyra av anläggningstillgångar	-18	-20	-20	8,3 %
Förbrukningsinventarier och förbrukningsmaterial	-355	-371	-418	4,2 %
Reparation och underhåll	-46	-41	-70	-13,5 %
Kostnader för transportmedel	-1			0,0 %
Resekostnader	-23	-84	-65	72,3 %
Reklam och PR	-49	-136	-80	64,1 %
Övriga försäljningskostnader	-27	-29	-25	7,1 %
Kontorsmaterial och trycksaker	-41	-15	-32	-180,5 %
Tele och post	-23	-29	-30	18,7 %
Företagsförsäkringar och övriga riskkostnader	-5	-15	-15	68,5 %
Övriga externa tjänster	-67	-42	-46	-59,5 %
Övriga externa kostnader	-69	-241	-190	71,3 %
<i>Summa Övriga externa rörelsekostnader</i>	<i>-2 859</i>	<i>-3 160</i>	<i>-3 181</i>	<i>9,5 %</i>
Personalkostnader				
Löner till kollektivanställda	-89	5	-98	-1 788,5 %
Löner till tjänstemän och företagsledare	-1 445	-1 518	-1 500	4,8 %
Kostnadsersättningar och förmåner	-8	-9	-16	13,4 %
Pensionskostnader	-79	-99	-100	20,2 %

Belopp i tkr	Ack. Jan 2019 - Dec 2019	Ack. Jan 2018 - Dec 2018	Ack. Budget	Ack. avvik. föreg. år %
Sociala och andra avgifter enligt lag och avtal	-488	-491	-516	0,7 %
Övriga personalkostnader	-110	-267	-275	58,8 %
<i>Summa personalkostnader</i>	<i>-2 219</i>	<i>-2 380</i>	<i>-2 505</i>	<i>6,8 %</i>
Summa Kostnader	-5 306	-5 761	-6 036	7,9 %
Avskrivningar				
Avskrivningar enligt plan	-425	-344	-380	-23,6 %
Summa Avskrivningar	-425	-344	-380	-23,6 %
Rörelseresultat	192	227	-116	-15,5 %
Finansiella poster				
Finansiella intäkter				
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter				2 133,9 %
<i>Summa Finansiella intäkter</i>				<i>2 133,9 %</i>
Finansiella kostnader				
Räntekostnader och liknande resultatposter				0,0 %
<i>Summa Finansiella kostnader</i>				<i>0,0 %</i>
Summa Finansiella poster				-3 847,6 %
Resultat efter finansiella poster	192	227	-116	-15,5 %
Resultat före skatt	192	227	-116	-15,5 %
Beräknat resultat	192	227	-116	-15,5 %
Bokfört resultat	192			